26 *Officium in Nocte Epiph. Dñi.*

Ægypto Salvátor illátus est, ut
gens antíquis erróribus dérita,
jam ad vicínam salútem per oc-
cúltam grátiam signarétur : &
quæ nondum ejécerat ab ánimo
superstitionem , jam hospítio re-
cíperet veritátem.

R. Omnes de Saba vénient, aurum
& thus deferéntes, & láudem Dó-
mino annuncíantes , * Allelúa,
allelúa , allelúa. V. Reges Thar-
sis , & ínsulæ múnera ófferent,
reges Arabum , & Saba dona ad-
dúcent. Allelúa.

Benedictio. Ignem sui amóris.

Lectio vi.

Agnoscámus ergo , dilectíssi-
mí , in Magis adoratóribus Chris-
ti,

ti, vocatiōnis nostrae fideīque pri-
mítias : & exultántibus ánimis
beátæ spei inítia celebrémus:
Exínde enim in ætérnam heredi-
tátem cœpimus introíre : exínde
nobis Christum loquéntia Scrip-
turárum arcána patuérunt, & vé-
ritas, quam Judæórum obcæcá-
tio non recépit, ómnibus natió-
níbus lumen suum invéxit. Hono-
réatur ítaque à nobis sacratíssi-
mus dies , in quo salútis nostræ
auctor appáruit : & quem Magi
infántem veneráti sunt in cuná-
bulis , nos omnípotentem adoré-
mus in cœlis. Ac sicut illi de the-
sáuris suis mysticas Dómino mú-
nerum spécies obtulérunt , ita &

nos de córdibus nostris, quæ Deo
sunt digna , promámus.

R. Magi véniant ab Oriente Je-
rosolymam, quæréntes, & dicén-
tes : Ubi est qui natus est , cuius
estellam vídimus ? * Et vénimus
adoráre Dóminum. **V.** Vídimus
stellam ejus in Oriénte. Et véni-
mus. Glória Patri. Et vénimus.

IN III. NOCTURNO.

Aña. Veníte adorémus eum: quia
ipse est Dóminus Deus noster.

*Hæc Aña. repetitur in Psalmo,
ordine infrascripto.*

PSALMUS 94.

VEníte exultémus Dómino : *
jubilémus Deo salutári nostro:

Præocupémus fáciem ejus in
con-

confessione : * & in psalmis jubi-
lémus ei.

Antiphona. Veníte adorémus eum:
quia ipse est Dóminus Deus nos-
ter.

Quóniam Deus magnus Dómi-
nus : * & Rex magnus super om-
nes deos.

Quia in manu ejus sunt omnes
fines terræ : * & altitudines mó-
tium ipsíus sunt.

Antiphona. Veníte adorémus eum:
quia ipse est Dóminus Deus nos-
ter.

Quóniam ipsíus est mare , & ip-
se fecit illud : * & siccam manus
ejus formavérunt.

Antiph. Veníte adorémus eum:
quia

30 *Officium in Nocte Epiph. Dñi.*

quia ipse est Dóminus Deus noster.

:
Et nos pópulus pascuæ ejus , & oves manus ejus : * Hódie si vocem ejus audiéritis , nolíte obdúráre corda vestra.

Sicut in irritatióne secúndùm díem tentatiónis in desérto, * ubi tentavérunt me patres vestri, probavérunt me & vidérunt ópera mea.

Aña. Veníte adorémus eum: quia ipse est Dóminus Deus noster.